Ausschreibung Kreis-Crossmeisterschaften 2023
Samstag, den 11. November 2023 um 13:01 Uhr

Ausschschreibung offenel Kreis-Cross Meisterschaften2023 in Netphen:

https://my.raceresult.com/197207/

Ausschschreibung Kreis-Cross Meisterschaften 2023 in Netphen:

https://ladv.de/ausschreibung/detail/37256/Kreis-Crossmeisterschaften-2023-Netphen.ht
m
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Ausschreibung Kreis-Crossmeisterschaften 2023
Samstag, den 11. November 2023 um 13:01 Uhr

Veranstalter:

Ausrichter:

Ort:

Termin:

Durchfithrung:
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12:45 Uhr

13:00 Uhr

13:15 Uhr
13:25 Uhr
13:35 Uhr
13:50 Uhr
14:05 Uhr

14:25 Uhr
15:10 Uhr

Kreis-Leichtathletikausschull Siegen-Wittgenstein

Einladung und Ausschreibung zu den Kreis-Crossmeistersch

Kreis-Bestenkiimpfe der Kreise Siegen-Wittgenstein u

KLA Kreis Siegen- Wittgenstein
TuS Deuz

Irle-Deuz-Arena, Irle Siedlung 20, 57250 Netphen

Samstag, den 18. November 2023

Mach den giltigen Wettkamptbestimmungen des DLV und der D
Gelaufen wird auf dem Wiesengelinde zwischen Sieg und Kdlne
Die Strecken sind komplett mit Spikes belaufbar.

Klasse
Bambinilauf

Jahrgang
2016 und jlinger

{auberhalb Kreismeisterschafiswertung, ohne Zeitmessung)

Minner und Frauen (Mittelstrecke)
Senioren/Seniorinnen

m. Kinder U10/U12 (ME/MO9'MI10/M11)
w. Kinder UTO/U12 (WE/'WO'WI10/W11)
m. Jugend U14/U16 (MI2ZMI3/MI14/M15)
w. Jugend UL4/UT6 (WI2Z/WI13/WI14/W135)
m. Jugend U18/U20 (M16/M17/MI8/MI19)
w. Jugend U18/U20 (WI16/WI1T/WI18/W19)
Frauen und Seniorinnen { Langsirecke)
Minner und Senioren ( Langstrecke)

(Vorlaufiger Zeitplan, Anderungen vorbehalten)

Teilnahmeberechtigt:

2003 und dlter

2012-2015
2012-2015
2008-2011
2008-2011
2004-2007
2004-2007
2003 und dlter
2003 und dlter

Mitgheder eines Leichtathletikvereins/ Abtetlung oder einer LG,

Wittgenstein oder dem Kreis Olpe angehdren. Die Wertung erfol
Laufer und Liuferinnen anderer Vereine konnen auBerhalb der W

Meldungen: Uber http://www.ladv.de bis Dienstag, den 14.11.23 um 23.59 |
Startunterlagen: Ausgabe im Vereinsheim des TuS Deuz an der Irle-Deuz-Arena
Startgeld: Ul

Ul2

Ul4/Ul&/U18/U20

Manner Frauen Senioren Senionnnen 273

Umkleiden:

Itle-Deuz-Arena
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