Ausschreibung Kreis-Crossmeisterschaften 2023 Samstag, den 11. November 2023 um 13:01 Uhr
Ausschschreibung offene Kreis-Cross Meisterschaften 2023 in Netphen:
https://my.raceresult.com/197207/
Ausschschreibung Kreis-Cross Meisterschaften 2023 in Netphen:
https://ladv.de/ausschreibung/detail/37256/Kreis-Crossmeisterschaften-2023-Netphem

Kreis-Leichtathletikausschuß Siegen-Wittgenstein Einladung und Ausschreibung zu den Kreis-Crossmeistersch Kreis-Bestenkämpfe der Kreise Siegen-Wittgenstein u

Veranstalter: KLA Kreis Siegen-Wittgenstein

Ausrichter: TuS Deuz

Ort: Irle-Deuz-Arena, Irle Siedlung 20, 57250 Netphen

Termin: Samstag, den 18. November 2023

Durchführung: Nach den gültigen Wettkampfbestimmungen des DLV und der D

Gelaufen wird auf dem Wiesengelände zwischen Sieg und Kölne

Die Strecken sind komplett mit Spikes belaufbar.

Lauf	Startzeit	Klasse	Jahrgang	
1	12:45 Uhr	Bambinilauf	2016 und jünger	
		(außerhalb Kreismeisterschaftswertung, ohne Zeitmessung)		
2	13:00 Uhr	Männer und Frauen (Mittelstrecke)	2003 und älter	
		Senioren/Seniorinnen		
3	13:15 Uhr	m. Kinder U10/U12 (M8/M9/M10/M11)	2012-2015	
4	13:25 Uhr	w. Kinder U10/U12 (W8/W9/W10/W11)	2012-2015	
5	13:35 Uhr	m. Jugend U14/U16 (M12/M13/M14/M15)	2008-2011	
6	13:50 Uhr	w. Jugend U14/U16 (W12/W13/W14/W15)	2008-2011	
7	14:05 Uhr	m. Jugend U18/U20 (M16/M17/M18/M19)	2004-2007	
		w. Jugend U18/U20 (W16/W17/W18/W19)	2004-2007	
8	14:25 Uhr	Frauen und Seniorinnen (Langstrecke)	2003 und älter	
9	15:10 Uhr	Männer und Senioren (Langstrecke)	2003 und älter	

(Vorläufiger Zeitplan, Anderungen vorbehalten)

Teilnahmeberechtigt: Mitglieder eines Leichtathletikvereins/Abteilung oder einer LG,

Wittgenstein oder dem Kreis Olpe angehören. Die Wertung erfol

2/3

Läufer und Läuferinnen anderer Vereine können außerhalb der W

Meldungen: Über http://www.ladv.de bis Dienstag, den 14.11.23 um 23.59 U

Startunterlagen: Ausgabe im Vereinsheim des TuS Deuz an der Irle-Deuz-Arena

Männer/Frauen/Senioren/Seniorinnen

Startgeld: U10

U12

U14/U16/U18/U20

2000 NO.

Umkleiden: Irle-Deuz-Arena